РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ
от « 19 » июня 2020 г.  №51
с.Рековичи

«Об исполнении бюджета
Рековичского сельского
поселения за 2019 год»

          Заслушав и обсудив отчет главного бухгалтера Рековичской сельской    администрации Сосковой З.М. «Об исполнении бюджета Рековичского сельского  поселеняе за 2019 год»

Рековичский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Рековичского сельского  поселения за 2019 год»  по доходам в сумме 2 394 104,20 рублей, по расходам в сумме 2 517 686,19 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 194 825,32 рублей и со следующими показателями:
1) доходов бюджета Рековичского сельского поселения за 2019 год по кодам классификации доходов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) расходов бюджета Рековичского сельского поселения за 2019 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) расходов бюджета Рековичского сельского поселения  за 2019 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему Решению;
4) источников финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета Рековичского сельского поселения за 2019 год (профицит) согласно приложению 5 к настоящему Решению.

 2. Настоящий Решение вступает в силу с момента принятия.

 3. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию посредством размещения в информационном сборнике  Рековичской сельской администрации и размещения на официальном сайте в сети Интернет.
Глава Рековичского сельского поселения                                                    Е.А.Шарыгина